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حکمت متعالیه می تواند به جنگ تمام فلسفه های انحرافی برود/ اسم مطهری هیچ وقت
کهنه نمی شود

رئیس دانشگاه قم، امروز 10 اردیبهشت ماه در نشست بزرگداشت شهید مطهری با بیان اینکه علامه طباطبایی با نگارش

اصول فلسفه و روش رئالیسم و شهید...

آیت الله احمد بهشتی:
حکمت متعالیه می تواند به جنگ تمام فلسفه های انحرافی برود/ اسم مطهری هیچ وقت کهنه نمی شود

رئیس دانشگاه قم، امروز 10 اردیبهشت ماه در نشست بزرگداشت شهید مطهری با بیان اینکه علامه طباطبایی با نگارش اصول فلسفه
و روش رئالیسم و شهید مطهری با شرح و پاورقی بر این کتاب نشان دادند که حکمت متعالیه می تواند به جنگ تمام فلسفه های
انحرافی و عقاید غلط و باطل برود.به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا امام، رئیس دانشکده الهیات و معارف
اسلامی دانشگاه تهران، امروز 10 اردیبهشت ماه در نشست بزرگداشت استاد شهید مرتضی مطهری در این دانشکده با قرائت آیه
&#171;مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَ مِنْهُم مَّن يَنتَظِرُ وَ مَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا» گفت: در ابتدا سخن
ایام بزرگی که در پیش روی داریم و مهمترین آنها روز ولادت سیدة النساء العالمین حضرت فاطمه زهرا(س) و همچنین ولات با

سعادت فرزند برومند ایشان حضرت امام راحل(ره) و سالروز شهادت استاد شهید مطهری را گرامی می داریم.

وی افزود: شهید مطهری، عالمی بود که در جهان اسلام به علم و تقوا و نوآوری و بیان مسائلی بود که دیگران جرأت بیان آن را
نداشتند، شناخته شده است. افتخار می کنیم که این دانشکده که مدرس شهید مطهری و مشهد شهید مفتح است ما حضور داریم که
این از عنایت خداوند است که باید قدردان این نعمت باشیم. البته صرف حضور در این مکان کافی نیست و ما باید در مسیر این

بزرگان باشیم.

وی با بیان اینکه شهید مطهری با وجود علم و تقوا و جایگاه مهم در حوزه علمیه ترجیح دادند برای جوانان دانشگاهی صحبت کند و
دین آموزه های آنرا برای جوانان بیان کند، اظهار داشت: می دانیم که شهید مطهری هزینه های زیادی برای این حضور دادند. در
دانشکده مشکلاتی زیادی برای ایشان ایجاد کرده بودند و اما ایشان همچون کوه سربلند مقاومت می کردند. اگر ایشان بیمار می
شدند و یا به مرگ طبیعی می مردند در شأن ایشان نبود. خون شهید برکت دارد و آثار مثبتی بر جامعه می گذارد. امیدواریم خداوند
به ما توفیق بدهد تا بتوانیم راه ایشان و هدف ایشان را بشناسیم و در مسیر ایشان قدم بگذاریم و پاسدار خون این شهید بزرگوار

باشیم.

آیت الله احمد بهشتی، رئیس دانشگاه قم دیگر سخنران این نشست بود. وی طی سخنانی با ذکر روایتی در مورد حضرت فاطمه
زهرا(س) گفت: در بخش آخر روایتی از زبان پیامبر(ص) آمده است که حضرت فاطمه زهرا(س) را در آسمان، منصوره و در زمین او را
فاطمه می نامند. حضرت فاطمه است برای اینکه شیعه و پیرو او از آتش بریده و نجات داده شده اند و دشمنان او از محبت او محروم

هستند. هیچ وقت از فیض محبت او برخوردار نمی شوند.

وی افزود: در این روایت آمده است، حضرت زهرا(س)، منصوره است برای اینکه روز قیامت مؤمنین بر نصر و نصرت الهی موفق می
شوند. روز قیامت روز ظهور تام نصر و نصرت الهی است. برای مؤمنین در دنیا هم نصر و نصرت الهی بوده، اما ظهور تام آن در قیامت
است. مؤمنین به نصرت الهی خوشحال می شوند. پس مظهر تام الهی در روز قیامت حضرت صدیقه(س) است، پس شناخت این بانو

کار سهل ساده ای نیست.

رئیس دانشگاه قم در ادامه سخنانش بیان کرد: ما از شاگردان استاد مطهری بودیم، اما فقط درس علمی از ایشان نمی گرفتیم.
درسهای اخلاق و تهذیب نفس هم از ایشان می گرفتیم. امام علی(ع) در روایتی خطاب به مردم در بیان حق و حقوق متقابل مردم و
رهبر جامعه اسلامی می فرماید: شما را ادب می کنم تا بدانید. پس معلوم است ادب، مقدم بر علم است. چه بسا اگر ادب وجود

نداشته باشد علم مفید نباشد. یا به دست نمی آید یا اگر به دست آمده در وادی های انحرافی می افتد و مشکلاتی ایجاد می شود.

وی با ذکر خاطراتی از کناره گیری استاد مطهری از حسینیه ارشاد بیان کرد: ادب شهید مطهری در نام بردن از مراجع عظام تقلید و امام
خمینی(ره) نمایان بود. استاد مطهری در داخل و خارج از خانه موفق بوده و فرزندان خوبی را هم پرورش داده است. نعمت بزرگ این

است که انسان هم در خانه و خانواده موفق باشد و هم در بیرون از خانواده. استاد در خانه برای فرزندان ادب آموزی کردند.

وی با اشاره به اینکه چند دهه از شهادت استاد گذشته است اما همیشه روز معلم و همیشه روز استاد مطهری است و اسم او هیچ
وقت کهنه نمی شود، گفت: فلسفه اسلامی میراث بزرگ اسلامی است و هزار سال فیلسوفان و دانشمندان ما برای آن زحمت کشیدند،

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/53059/
http://tebyan-tabriz.ir/News/53059/


علامه طباطبایی با نگارش &#171;اصول فلسفه و روش رئالیسم» و شهید مطهری با شرح و پاورقی بر این کتاب نشان دادند که
حکمت متعالیه که تکامل یافته حکمت مشاء و کلام و مکتب عرفان است، به جنگ تمام فلسفه های انحرافی و عقاید غلط و باطل

رفت و می تواند برود. ان شاء الله دانشجویان در مطالعه کتاب و پاورقیهای استاد شهید مطهری همت بیشتری به خرج دهند.
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